
Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края 

 

Внеочередная  двадцать пятая сессия 

шестого созыва 

 

         РЕШЕНИЕ 

09 октября 2018                               № 170                                      

с. Волчно - Бурлинское          

 

Об исполнении обязанностей главы   

Волчно- Бурлинского сельсовета  

Крутихинского района Алтайского края 

 

      На основании ст. 32 Устава муниципального образования                          

Волчно - Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края  

сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ: 

1. Возложить исполнение обязанностей главы Волчно - Бурлинского 

сельсовета  Крутихинского района Алтайского края                                                        

на  Коврижкина Виктора Николаевича,    ведущего специалиста 

администрации Волчно- Бурлинского сельсовета, с 10                                                                                                                                                             

октября 2018 года, до избрания главы  Волчно- Бурлинского сельсовета. 

       2. Обнародовать настоящее решение  на информационных  стендах                   

администрации сельсовета. 

 

Заместитель председателя сельского  

Совета депутатов сельсовета                                                        Говриленко Л. А.                                    

 

   

 


